CITTA DI AMANTEA

(Prov. di Cosenza)
CAP. 87032 - Tel 41257 424455 - 426188 Cod.Fiscale 86000330786

ORDINANZA N3 | DEL J 3/ /ﬂ*/o/
IL SINDACO

-VISTE le richieste di assistenza economica presentate dai sottoelencati cittadini che hanno rappresentato condizioni di
bisogno straordinario e urgente:

%

Cognome ¢ Nome Luogo e data di nascita
OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS "o
OMISSIS
OMISSIS o
OMISSIS ;

OMISSIS
OMISSIS
OMISSIS
10.| OMISSIS
11.| OMISSIS
12.| OMISSIS
13.| OMISSIS
14.| OMISSIS
15.| OMISSIS
16.; OMISSIS
17.| OMISSIS

Harzenqaug

o o P Pl P P e P

0

-ATTESO che trattasi di famiglie in condizioni socio-economiche disagiate e che il contributo richiesto si configura
come intervento per sopperire a particolari necessita collegate a stati di malattia;

-VISTA la titolarita di questo Ente in materia di interventi socio assistenziali;

-RITENUTO dover accogliere le suddette richieste per contribuire ad alleviare le condizioni di bisogno delle

richiedenti;
-VISTO VP’art. 17 del regolamento comunale approvato con delibera del Consiglio Comunale n°® 24 del 21/06/2010;

ORDINA

ALL’UFFICIO DI RAGIONERIA di liquidare i contributi economici in favore dei soggetti sottoelencati per le
somme a fianco di ciascuno riportate:

N | Cognome € Nome Luogo e data di nascita Codice Fiscale Via Euro

1{ OMISSIS 100,00
2] OMISSIS 100,00
3] OMISSIS 100,00
4] OMISSIS 100,00
5| OMISSIS 100,00
6, OMISSIS 100,00
7| OMISSIS 100,00
8] OMISSIS 100,00
9] OMISSIS 100,00
10; OMISSIS 100,00
11{ OMISSIS 100,00
12| OMISSIS 100,00
13, OMISSIS 100,00




14| OMISSIS 100,00
15! OMISSIS 100,00
16] OMISSIS 100,00
17{ OMISSIS 100,00

IL SINDAdO
(Pr(l)xssa Moniﬁa SABATINO)
!

V4

N R IRN

Totale € 1.700,00




